



Tlf.: 96 57 48 00  
hobro@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jeppe Aakjærs Vej 10  
DK-9500 Hobro  
CVR-nr. 20 22 26 70

**24A AUTOMATION APS**

**SJÆLLANDSVEJ 16, 9500 HOBRO**

**ÅRSRAPPORT**

**1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 15. januar 2019

---

Thorvald Christensen

**CVR-NR. 33 35 73 70**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	24a Automation ApS Sjællandsvej 16 9500 Hobro
	Telefon: +45 70 27 70 23 Hjemmeside: <a href="http://www.24a.dk">www.24a.dk</a> E-mail: <a href="mailto:tc@24a.dk">tc@24a.dk</a>
	CVR-nr.: 33 35 73 70 Stiftet: 29. november 2010 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Thorvald Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Hobro Adelgade 31 9500 Hobro

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af kundespecifikt software, herunder også rådgivning, tilretning, test og support med henblik på at opfylde en bestemt klients behov.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Indregning og måling af igangværende arbejder er baseret på en grundig vurdering af stedet for de enkelte projekter samt forventninger om resterende afvikling af hver enkelt kontrakt. Skøn knyttet til den fremtidige afvikling af det resterende arbejde afhænger af en række faktorer, ligesom et projekts forudsætninger kan ændres i takt med arbejdets udførelse. Det faktiske resultat kan dermed afvige fra det forventede resultat.

Der kan derfor opstå såvel positive som negative afvigelser i forhold til måling pr. 30. september 2018.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.765.232</b>	<b>6.027.884</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.179.404	-5.673.963
Afskrivninger.....		-54.628	-113.241
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-468.800</b>	<b>240.680</b>
Finansielle indtægter.....		48	3.135
Finansielle omkostninger.....		-6.057	-12.705
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-474.809</b>	<b>231.110</b>
Skat af årets resultat.....	2	104.346	-51.066
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-370.463</b>	<b>180.044</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	211.600
Overført resultat.....		-370.463	-31.556
<b>I ALT</b> .....		<b>-370.463</b>	<b>180.044</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Software.....		0	10.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		57.711	79.573
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>57.711</b>	<b>79.573</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>57.711</b>	<b>89.573</b>
Varelager.....		624.011	776.918
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>624.011</b>	<b>776.918</b>
Tilgodehavender fra salg.....		2.443.408	766.435
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		539.245	760.488
Andre tilgodehavender.....		1.600	1.600
Tilgodehavende skat.....		0	62.000
Periodeafgrænsningsposter.....		33.693	39.009
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.017.946</b>	<b>1.629.532</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>0</b>	<b>628.957</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.641.957</b>	<b>3.035.407</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.699.668</b>	<b>3.124.980</b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		507.676	878.139
Foreslået udbytte.....		0	211.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>587.676</b>	<b>1.169.739</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		8.871	265.677
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>8.871</b>	<b>265.677</b>
Ansvarlig lånekapital.....		400.000	0
Leasingforpligtigelse.....		32.880	46.192
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>432.880</b>	<b>46.192</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	13.314	12.725
Gæld til pengeinstitutter.....		264.382	49.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.374.356	710.812
Gæld til associerede selskaber.....		25.400	212.694
Selskabsskat.....		133.460	0
Anden gæld.....		859.329	657.546
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.670.241</b>	<b>1.643.372</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.103.121</b>	<b>1.689.564</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.699.668</b>	<b>3.124.980</b>
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2016/17: 9)			
Løn og gager.....	3.330.161	4.337.582	
Pensioner.....	400.702	470.018	
Andre omkostninger til social sikring.....	138.368	295.606	
Andre personaleomkostninger.....	310.173	570.757	
	<b>4.179.404</b>	<b>5.673.963</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	152.460	0	
Regulering af udskudt skat.....	-256.806	51.066	
	<b>-104.346</b>	<b>51.066</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Software	
Kostpris 1. oktober 2017.....		190.600	
<b>Kostpris 30. september 2018.....</b>		<b>190.600</b>	
Afskrivninger 1. oktober 2017.....		180.600	
Årets afskrivninger .....		10.000	
<b>Afskrivninger 30. september 2018.....</b>		<b>190.600</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>		<b>0</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2017.....		492.119	
Tilgang.....		22.766	
Afgang.....		-11.968	
<b>Kostpris 30. september 2018.....</b>		<b>502.917</b>	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017.....		412.546	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-11.968	
Årets afskrivninger .....		44.628	
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018.....</b>		<b>445.206</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>		<b>57.711</b>	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2017.....	80.000	878.139	211.600	1.169.739	
Betalt udbytte.....			-211.600	-211.600	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-370.463		-370.463	
<b>Egenkapital 30. september 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>507.676</b>	<b>0</b>	<b>587.676</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/10 2017 gæld i alt	30/9 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Ansvarlig lånekapital.....	0	400.000	0	424.294	
Leasingforpligtigelse.....	58.917	46.194	13.314	0	
	<b>58.917</b>	<b>446.194</b>	<b>13.314</b>	<b>424.294</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udført arbejder.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>8</b>
Der er overfor pengeinstitut udstedt virksomhedspant på i alt 1.200 tkr.					
